10
LISTA DE PRECIOS DESCUENTO
Los precios no incluyen IVA
Mangueras
MANGUERA DE ALUMINIO PARA GAS (TERMINALES 10-10)
NÚM.CAT. B07
Código Longitud (cm) Empaque Embalaje Precio
B07451010 45 200 10 $21.15
B07601010 60 200 10 $31.97
B071001010 100 150 10 $37.99
B071501010 150 100 10 $46.64
B072001010 200 80 10 $52.98
B073001010 300 50 10 $70.83
B074001010 400 40 10 $88.56
B075001010 500 30 10 $107.00
B0710001010 1000 10 10 $193.35
MANGUERA ARTIPLAST PARA GAS (TERMINALES 10-10)
NÚM.CAT. B08
Código Longitud (cm) Empaque Embalaje Precio
B08601010 60 200 10 $31.01
B081001010 100 150 10 $36.85
B081501010 150 100 10 $45.24
B082001010 200 80 10 $51.39
B083001010 300 50 10 $68.71
B084001010 400 40 10 $85.90
B085001010 500 30 10 $103.79
B0810001010 1000 10 10 $187.55
MANGUERA PIGTAIL
NÚM.CAT. B07PIGMAN
Código Longitud (cm) Roscas Empaque Embalaje Precio
B0750PIGMAN 50 6mm 250 10 $53.50
MANGUERA DE ALUMINIO JR PARA AGUA
NÚM.CAT. F01
Código Long. (cm) Tuerca Uso Emp Embalaje Precio
F01401313J 40 13-13mm Lavabo 200 10 $11.60
F01551313J 55 13-13mm Fregadero 150 10 $14.10
F01351319J 35 13-19mm Sanitario 100 10 $11.84
MANGUERA DE ALUMINIO PARA AGUA
NÚM.CAT. F01
Código Long. (cm) Tuerca Uso Emp Embalaje Precio
F01401313 40 13-13mm Lavabo 200 10 $22.14
F01551313 55 13-13mm Fregadero 150 10 $23.28
F01351319 35 13-19mm Sanitario 100 10 $22.64
MANGUERA DE ALUMINIO PARA GAS (TERMINALES 8-8)
NÚM.CAT. B07
Código Longitud (cm) Empaque Embalaje Precio
B076088 60 200 10 $31.97
B0710088 100 150 10 $37.99
B0715088 150 100 10 $46.64
B0720088 200 80 10 $52.98
B0730088 300 50 10 $70.83
B0740088 400 40 10 $88.56
B0750088 500 30 10 $107.00
MANGUERA TEE DE ALUMINIO
NÚM.CAT. B01TEE
Código Long. (cm) Tuerca Uso Emp Embalaje Precio
B01TEE55131313 55 13-13mm Lavabo 40 10 $81.01
MANGUERA PARA BOILER
NÚM.CAT. B01 y F01
Código Long. (cm) Tuerca Rosca Emp. Precio
F01401313B 40 13-13 mm H-H 10 $32.34
F01401319HH 40 13-19 mm H-H 10 $53.33
B01401913HM 40 19-13 mm H-M 10 $53.32
F01401919HH 40 19-19 mm H-H 10 $66.03
F01601319HH 60 13-19 mm H-H 10 $61.14
B01601913HM 60 19-13 mm H-M 10 $61.14
F01601919HH 60 19-19 mm H-H 10 $63.96
B01601919HM 60 19-19 mm H-M 10 $63.96
F01801913HH 80 19-13 mm H-H 10 $69.56
F01801913HM 80 19-13 mm H-M 10 $69.56
F01801919HH 80 19-19 mm H-H 10 $85.90
B01801919HM 80 19-19 mm H-M 10 $85.89
B011001913HM 100 19-13 mm H-M 10 $101.76
B011001919HM 100 19-19 mm H-M 10 $107.11
F011201913HM 120 19-13 mm H-M 10 $87.66
LF-27 - Vigencia a partir del 1 de febrero del 2012